

SOUPIS PRACÍStavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽDÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
8	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
15	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
16	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**Objekt: **ÚSEK 1 - km 9,929 - 11,517**Rozpočet: **[ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 30.04.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ÚSEK 1 km 9,929 - 11,517						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) "ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I "448,030000 "(122736)"*2"/m3" = 896,06 [A] "ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM "1512,870000 "(12926)""m2"*0,25 "m"*2"/m3" = 756,44 [B] "ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M "3025,730000 "(12931)""m"*0,25"m3"*2"/m3" = 1 512,87 [C] "Celkové množství "3165.370000 = 3 165,37 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	3 165,37	-----	-----
2	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltové vrstvy a PM s obsahem B(a)P > 50 mg/kg "Oprava 1 - likvidace PM "(360+153) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" = 100,96 [A] "Oprava 3 - likvidace PM "(960+618) "m"*0,209 "m2" *2,4 "/m3" = 791,52 [B] "Oprava 0 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD) "(264+813)"m"*0,082"m2"*2,4 "/m3" *0,1 = 21,20 [C] "Oprava 1 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD) "(360+153) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" *0,1 = 10,10 [D] "Plocha lokálních sanací "8944"m2"*0,3*0,08"m2"*2,4"/m3" = 515,17 [E] "Celkové množství "1438.950000 = 1 438,95 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	1 438,95	-----	-----
3	014212	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE "Ornice ve svahu v tl. 0,15 m "1738,660000 "(18222)"*0,15"m"*1,1"/m3" = 286,88 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	286,88	-----	-----
1 Zemní práce						
4	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě	M3	586,53	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Plocha - oprava 1 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(360+153) "m" *0,082"m2" = 42,07 [A]</p> <p>"Plocha - oprava 3 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(960+618)"m"*0,209"m2" = 329,80 [B]</p> <p>"Plocha lokálních sanací "8944"m2"*0,3*0,08 = 214,66 [C]</p> <p>"Celkové množství "586.530000 = 586,53 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
5	11333B	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA</p> <p>odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě</p> <p>"Plocha - oprava 1 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(360+153) "m" *0,082"m2"*2,4"t/m3"*12"km" = 1 211,50 [A]</p> <p>"Plocha - oprava 3 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(960+618) "m"*0,209"m2"*2,4"t/m3"*12"km" = 9 498,30 [B]</p> <p>"Plocha lokálních sanací "8944"m2"*0,3*0,08*2,4"t/m3"*12"km" = 6 182,09 [C]</p> <p>Mezisoučet = 16 891,89 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	16 891,89	-----	-----
6	11372.A	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Frézování stávajících asfaltových vrstev tl. 40 mm v úseku 1 (km 9,929 - 11,517).</p> <p>zatříděných do skupiny ZAS-T4 B(a)P do 50 mg/kg</p> <p>Odvoz a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele.</p> <p>"Celková plocha asfaltové vozovky "8944 "m2"*0,04 "m" = 357,76 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</p>	M3	357,76	-----	-----
8	113765	<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>Řezání spar v úrovni obrusné vrstvy pro aplikaci zálivky. Včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele.</p> <p>"Příčné spáry "5,8"m"+5,79"m" = 11,59 [A]</p> <p>"Podélné spáry (délka úseku) "(11517-9933)"m" = 1 584,00 [B]</p> <p>"Sjezdy a křižovatky "49,67"m" = 49,67 [C]</p> <p>"Celkové množství "1645.260000 = 1 645,26 [D]</p>	M	1 645,26	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>				
9	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM Odkop zeminy stávající krajnice a travního drnu tl. 250 mm. "Oprava 0 "(264+813)"m"*0,1"m2" = 107,70 [A] "Oprava 1 "(360+153) "m"*0,202"m2" = 103,63 [B] "Oprava 3 "(960+618) "m"*0,150 "m2" = 236,70 [C] "Celkové množství "448.030000 = 448,03 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</i> <i>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</i> <i>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</i> <i>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</i> <i>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</i> <i>- příplatek za lepivost</i> <i>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</i> <i>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</i> <i>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</i> <i>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</i> <i>- vytahování a nošení výkopku</i> <i>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</i> <i>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</i> <i>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</i> <i>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</i> <i>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</i> <i>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</i> <i>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</i> <i>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</i> <i>- třídění výkopku</i> <i>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</i>	M3	448,03	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
10	125736	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM 1738,660000 "(18222)"*0,15 = 260,80 [A]	M3	260,80	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
12	12926	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM</p> <p>Odstranění materiálu ze stávajících krajnic na úroveň - 250 mm pod hranu vozovky. Včetně odvozu na skládku.</p> <p>"Délka stávající nezpevněné krajnice o šířce 0,5 m. "3025,73"m"*0,5 = 1 512,87 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M2	1 512,87	-----	-----
13	12931	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</p> <p>Pročištění nezpevněných příkopů podél vozovky. Včetně odvozu na skládku.</p> <p>"Celková délka nezpevněné krajnice (pravá + levá strana vozovky). "3025,73"m" = 3 025,73 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M	3 025,73	-----	-----
14	173103	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS</p> <p>3025,73"m"*0,15"m2" = 453,86 [A]</p>	M3	453,86	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
15	18222	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M</p> <p>"Plocha odečtena ze situace * koeficient "1552,375*1,12 = 1 738,66 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	1 738,66	-----	-----
16	18242	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI</p> <p>"Plocha odečtena z CAD * koeficient "1552,375*1,12 = 1 738,66 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	1 738,66	-----	-----
5 Komunikace						-----
17	56330	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>"Oprava 0 (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD "(264+813) "m"*0,561"m"*0,25*0,1 = 15,10 [A]</p> <p>"Oprava 1 (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD "(360+153) "m"*0,573"m"*0,25*0,1 = 7,35 [B]</p> <p>"Oprava 3 - první vrstva "(960+618) "m"*1,3"m"*0,2 = 410,28 [C]</p> <p>"Oprava 3 - druhá vrstva "(960+618) "m"*1,793"m"*0,25 = 707,34 [D]</p> <p>"Celkové množství "1140.070000 = 1 140,07 [E]</p>	M3	1 140,07	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
18	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU "Plocha nepevných sjezdů odečtena z CAD. "64,18 "m2"*0,1"m" = 6,42 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	6,42	-----	-----
19	56973	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORDTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM Šířka krajnic dle pracovních řezů. Plocha odečtena ze situace. "Plocha nově navržených krajnic odečtena z CAD. "2185,63 "m2" = 2 185,63 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálu (ŠD/R-mat) v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení materiálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	2 185,63	-----	-----
20	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infilační postřik z kationaktivní asfaltové emulze PI-C 0,80 kg/m2. "Celková plocha úseku "8944 "m2"*1,03 = 9 212,32 [A] "Plocha lokálních sanací "8944 "m2"*0,3 = 2 683,20 [B] "Celkové množství "11895.520000 = 11 895,52 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	11 895,52	-----	-----
21	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	7 739,42	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m²</p> <p>- plocha ACL 16+ při nadvýšení +60 mm</p> <p>"Plocha ACL 16+ - nadvýšení +60 mm "7514 "m²"*1,03 = 7 739,42 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
22	572223	<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.60 kg/m²</p> <p>"Celková plocha "8944"m²"*1,03 = 9 212,32 [A]</p> <p>"Oprava 1 (plocha odvozena z CAD * koeficient šířky) "385,7"m²"*1,243 = 479,43 [B]</p> <p>"Oprava 3 (plocha odvozena z CAD * koeficient šířky) "1626"m²"*1,196 = 1 944,70 [D]</p> <p>"Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8944"m²"*0,3 = 2 683,20 [E]</p> <p>"Celkové množství "14319.650000 = 14 319,65 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	14 319,65	-----	-----
23	574A34	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM</p> <p>ACO 11+, 50/70, tloušťky 40 mm, celoplošně</p> <p>"Celková plocha opravy krytu "8944"m²" = 8 944,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	8 944,00	-----	-----
24	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM</p> <p>ACL 16+, 50/70, tloušťky 60 mm, plocha s nadvýšením +60 mm</p> <p>"Plocha opravy s nadvýšením +60 mm "7514*1,03 = 7 739,42 [A]</p>	M2	7 739,42	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
25	574F06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S ACP 16+, 50/70, tloušťky 50-80 mm "Plocha - oprava 1 (plocha odvozena z CAD - šířka pokládky ACP 16+) "385,7"m2"*1,222*0,08 = 37,71 [A] "Plocha - oprava 3 (plocha odvozena z CAD - šířka pokládky ACP 16+) "1626"m2"*1,175*0,08 = 152,84 [C] "Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8944"m2"*0,3*0,08 = 214,66 [D] "Celkové množství "405.210000 = 405,21 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	405,21	-----	-----
26	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK "Délka úseku * koeficient výskytu * % plochy bez oprav "(11517-9933)*0,8 = 1 267,20 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	1 267,20	-----	-----
27	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM "Příčné spáry "5,8"m"+5,79"m" = 11,59 [A] "Podélné spáry (délka úseku) "(11517-9933)"m" = 1 584,00 [D] "Sjezdy a křižovatky "49,67"m" = 49,67 [C] "Celkové množství "1645.260000 = 1 645,26 [B]	M	1 645,26	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
28	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Navrženo dle ČSN 73 6101 bílé z11a/b "Z11a "104 = 104,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	104,00	-----	-----
29	91228.B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU navrženo dle ČSN 73 6101 červené z11g "Z11g "12 = 12,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	12,00	-----	-----
30	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Včetně veškeré manipulace během stavby a uložení do skladu nebo na skládku v režii zhotovitele. "Odečteno ze zaměření. "40 = 40,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	40,00	-----	-----
31	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	13,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"IS14 "4 = 4,00 [A] "IS21a "2 = 2,00 [B] "IS12a "2 = 2,00 [C] "IS12b "2 = 2,00 [D] "IS16d "2 = 2,00 [E] "P2 "1 = 1,00 [F] "Celkové množství "13.000000 = 13,00 [G] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
32	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "Cedule `VÍTÁ VÁS TIŠNOVSKO` "1 = 1,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	1,00	-----	-----
33	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "IS14 "4 = 4,00 [A] "IS21a "2 = 2,00 [B] "IS12a "2 = 2,00 [C] "IS12b "2 = 2,00 [D] "IS16d "2 = 2,00 [E] "P2 "1 = 1,00 [F] "Cedule `VÍTÁ VÁS TIŠNOVSKO` "1 = 1,00 [G] "Celkové množství "14.000000 = 14,00 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,00	-----	-----
34	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"IS14 "2 = 2,00 [A] "IS21a "2 = 2,00 [B] "IS12a "2 = 2,00 [C] "IS12b "2 = 2,00 [D] "P2 "1 = 1,00 [E] "Cedule `VÍTÁ VÁS TIŠNOVSKO` "1 = 1,00 [F] "Celkové množství "10.000000 = 10,00 [G] <i>Položka zahrnuje:</i> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
35	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "IS14 "2 = 2,00 [A] "IS21a "2 = 2,00 [B] "IS12a "2 = 2,00 [C] "IS12b "2 = 2,00 [D] "P2 "1 = 1,00 [F] "Celkové množství "9.000000 = 9,00 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	9,00	-----	-----
36	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ - značení barvou kompletní VDZ "V4 (0,125) "3120"m"*0,125"m"*1 = 390,00 [A] "V2b (1,5/1,5/0,25) "49"m"*0,25"m"*0,5 = 6,13 [B] "Celkové množství "396.130000 = 396,13 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	396,13	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1] - km 9,929 - 11,517

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	915221	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</p> <p>2.fáze VDZ - značení plastem strukturálním nehlučícím kompletní VDZ</p> <p>"V4 (0,125) "3120"m"*0,125"m"*1 = 390,00 [A]</p> <p>"V2b (1,5/1,5/0,25) "49"m"*0,25"m"*0,5 = 6,13 [B]</p> <p>"Celkové množství "396.130000 = 396,13 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - měří se pouze natíraná plocha 	M2	396,13	-----	-----
38	919111	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</p> <p>Řezání spar v úrovni obrusné a ložní vrstvy (zařízení pracovních spar nebo dodatečné proříznutí bez aplikace zálivky, řezání na asf. sjezdy).</p> <p>"Řezání začátek a konec úseku "5,8+5,79 = 11,59 [A]</p> <p>"Řezání u křižovatky "49,67 = 49,67 [B]</p> <p>"Celkové množství "61.260000 = 61,26 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M	61,26	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**Objekt: **ÚSEK 1 - DIO - km 9,929 - 11,517 - DIO**Rozpočet: **[ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 30.04.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ÚSEK 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO						-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
1	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "14 = 14,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) - jeho následné odstranění <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
3	914432	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "13 = 13,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	13,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
4	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "13 = 13,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	13,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
5	914439	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2054 = 2 054,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDE N	2 054,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
6	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "22 = 22,00 [A]	M2	22,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku předepsané fólie - předznačení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "22 = 22,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) - odklizení vzniklé suti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	22,00	-----	-----
8	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
9	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
11	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "316 = 316,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	316,00	-----	-----
12	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A]	KUS	2,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
13	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ " Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "10 = 10,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	10,00	-----	-----
15	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ " Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "316 = 316,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	316,00	-----	-----
16	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ " Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "316 = 316,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	316,00	-----	-----
17	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM " Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
18	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
20	916342	SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "38 = 38,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	38,00	-----	-----
21	916343	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "38 = 38,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	38,00	-----	-----
23	916349	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "5130 = 5 130,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	5 130,00	-----	-----
24	916G32	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "84 = 84,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	84,00	-----	-----
26	916G39	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "13104 = 13 104,00 [A]	KSDE N	13 104,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 1 - DIO] - km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem přenosných dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu značek a počtu dní použití				
27	916G73	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S PŘESUN "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "84 = 84,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	84,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**Objekt: **ÚSEK 2 - km 11,517 - 12,973**Rozpočet: **[ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 30.04.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ÚSEK 2 km 11,517 - 12,973						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) položka 113524 obrubníky vč. betonového lože (obj. hm. odhadem 2,3 t/m3) bet. lože (obj. hm. odhadem 2,3 t/m3)" "obrubníky (položka 11352) 12*0,25*0,15*2,3 = 1,04 [A] "odstranění betonu (dům č.p.22) 6,91*0,01*2,3 = 0,16 [C] "odstranění betonu - sjezdy " 6,9 *0,01*2,3 = 0,16 [B] Mezisoučet = 1,36 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	1,36	-----	-----
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) "ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I "393,220000 "(12273)"*2"/m3" = 786,44 [A] "Odkop zeminy za obrubou "12,000000 "(11352)"*0,2"/m2"*2"/m3" = 4,80 [B] "ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M "2643,890000 "(12931)"*m"*0,25"/m3"*2"/m3" = 1 321,95 [C] "ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM "1321,950000 "(12926)"*m2"*0,25"/m2"*2"/m3" = 660,98 [D] "Celkové množství "2774.170000 = 2 774,17 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	2 774,17	-----	-----
3	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltové vrstvy a PM s obsahem B(a)P > 50 mg/kg "Oprava 1 - likvidace PM "(473+416) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" = 174,96 [A] "Oprava 2 - likvidace PM "(0+31) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" = 6,10 [B] "Oprava 3 - likvidace PM "(155+57) "m"*0,209 "m2" *2,4 "/m3" = 106,34 [C] "Oprava 1 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD - počítáno s 10% délky) "(473+416) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" *0,1 = 17,50 [E] "Oprava 2 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD - počítáno s 10% délky) "(0+31) "m"*0,082 "m2" *2,4 "/m3" *0,1 = 0,61 [F] "Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"/m2"*0,3*0,08"/m2"*2,4"/m3" = 477,91 [D] "Celkové množství "783.420000 = 783,42 [G]	T	783,42	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
4	014212	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE "Rozprostření ornice ve svahu v tl. do 0,15 m "1498,430000 "(18222)"*0,15"m"*1,1"t/m3" = 247,24 [A] "Celkové množství "247.240000 = 247,24 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	247,24	-----	-----
1 Zemní práce						-----
5	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě položka zahrnuje dopravu materiálu (N.O. 170301) na skládku dle výběru zhotovitele, poplatek uveden zvlášť "Plocha - oprava 1 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(473+416) "m" *0,082"m2" = 72,90 [A] "Plocha - oprava 2 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(0+31) "m" *0,082"m2" = 2,54 [B] "Plocha - oprava 3 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(155+57)"m"*0,209"m2" = 44,31 [C] "Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"m2"*0,3*0,08 = 199,13 [D] "Celkové množství "318.880000 = 318,88 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	318,88	-----	-----
6	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě položka zahrnuje dopravu materiálu (N.O. 170301) na skládku dle výběru zhotovitele, poplatek uveden zvlášť "Plocha - oprava 1 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(473+416) "m" *0,082"m2"*2,4"t/m3"*12"km" = 2 099,46 [A] "Plocha - oprava 2 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(0+31) "m" *0,082"m2"*2,4"t/m3"*12"km" = 73,21 [B] "Plocha - oprava 3 - odstranění PM (délka úseku * plocha odvozena z CAD) "(155+57) "m"*0,209"m2"*2,4"t/m3"*12"km" = 1 276,07 [C] "Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"m2"*0,3*0,08*2,4"t/m3"*12"km" = 5 734,89 [D] Mezisoučet = 9 183,63 [E]	tkm	9 183,63	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
7	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Odstranění poškozených obrub vč. betonového lože. Včetně manipulace a uložení na skládku. Ze stávajících obrub (18,17+20,38)*0,3 = 11,57 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	11,57	-----	-----
8	11372.A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování stávajících asfaltových vrstev tl. 40 mm v úseku 2. zatříděných do skupiny ZAS-T4 B(a)P do 50 mg/kg. Odvoz a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele. "Celková plocha asfaltové vozovky "8297"m ² *0,04 "m" = 331,88 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.	M3	331,88	-----	-----
10	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Řezání spar v úrovni obrusné vrstvy pro aplikaci zálivky. Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "Příčné spáry "5,79"m"+8,99"m" = 14,78 [A] "Podélná spára (délka úseku) "(12964-11517) "m" = 1 447,00 [D] "Vpusti "4*1,5"m" = 6,00 [B] "Sjezdy a křižovatky "17,16"m"+28,156"m"+7,93"m"+5,45"m" = 58,70 [C] "Poklopy (voda, plyn do cca 0,3) "5 "ks"*2*3,14*0,15 "m" = 4,71 [E] "Celkové množství "1531.190000 = 1 531,19 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.	M	1 531,19	-----	-----
11	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM Odkop zeminy stávající krajnice a travního drnu tl. 250 mm.	M3	393,22	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Oprava 0 "(819+943)"m"*0,1"m2" = 176,20 [D]</p> <p>"Oprava 1 "(473+416) "m"*0,202"m2" = 179,58 [A]</p> <p>"Oprava 2 "(0+31) "m"*0,182"m2" = 5,64 [B]</p> <p>"Oprava 3 "(155+57) "m"*0,150 "m2" = 31,80 [C]</p> <p>"Celkové množství "393.220000 = 393,22 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
12	123736	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM</p> <p>Výkop zeminy a nezp. konstrukcí při výměně obrub.</p> <p>"Plocha odkopu odvozena z CAD. "(11352)"*0,2"m2" = 2,40 [A]</p>	M3	2,40	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
13	125736	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM</p> <p>1498,430000 "(18222)"*0,15 = 224,76 [A]</p>	M3	224,76	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
15	12926	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM</p> <p>Odstranění materiálu ze stávajících krajnic na úroveň - 250 mm pod hranu vozovky. Včetně odvozu na skládku.</p> <p>"Délka stávající nezpevněné krajnice o šířce 0,5 m. "2643,89"m" * 0,5 = 1 321,95 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M2	1 321,95	-----	-----
16	12931	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</p> <p>Pročištění nezpevněných příkopů podél vozovky. Včetně odvozu na skládku.</p> <p>"Celková délka nezpevněné krajnice (pravá + levá strana vozovky). "2643,89"m" = 2 643,89 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M	2 643,89	-----	-----
17	12980	<p>ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ</p> <p>vyčištění vpusti včetně přípojek (zajištění průtočnosti potrubí)</p> <p>Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>4 = 4,00 [A]</p>	KUS	4,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 				
18	173103	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS</p> <p>"Dosypávka krajnice "2643,89"m"*0,15"m2" = 396,58 [A]</p> <p>"Dosypávka zeminy při výměně obrub "(18,17+20,38)*0,3*0,2 "m2" = 2,31 [B]</p> <p>"Celkové množství "398.890000 = 398,89 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	398,89	-----	-----
19	18222	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M</p> <p>"Plocha odečtena ze situace * koeficient "1337,88*1,12 = 1 498,43 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	1 498,43	-----	-----
20	18242	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI</p> <p>"Plocha odečtena z CAD * koeficient "1337,88*1,12 = 1 498,43 [A]</p>	M2	1 498,43	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
56	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA $12*0,15*0,25*7*2,3 = 7,25$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	7,25	-----	-----
57	113156	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM odstranění betonu (dům č.p.22) $6,91*0,01 = 0,07$ [A] odstranění betonu - sjezdy $6,9*0,01 = 0,07$ [B] Mezisoučet = 0,14 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,14	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						-----
21	45131.A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET Konstrukce sjezdu z betonu C20/25 XF4 "Plocha sjezdu z betonu "6,9 "m2"*0,15 = 1,04 [A] "Celkové množství "1.040000 = 1,04 [B]	M3	1,04	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
22	45131.B	<p>PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET</p> <p>Konstrukce sjezdu z betonu C20/25 XF3</p> <p>"Sanace po vybourání obruby - plocha odečtena z CAD - VZPR "(18,17+20,38)*0,3*0,07"m2" = 0,81 [B]</p> <p>"Celkové množství "0.810000 = 0,81 [A]</p>	M3	0,81	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
23	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>Lože pod dlažbu.</p> <p>"Plocha předlažby chodníku * tloušťka lože "(18,17+20,38)"m"*0,3*0,5"m"*0,04"m" = 0,23 [A]</p> <p>"Sjezdy "8,17*0,04 = 0,33 [B]</p> <p>"Celkové množství "0.560000 = 0,56 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	0,56	-----	-----
24	465921	<p>DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO</p> <p>Budou použity shodné dlažby se stávajícím stavem.</p> <p>(18,17+20,38)"m"*0,3*0,5"m"*0,5 = 2,89 [A]</p>	M2	2,89	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - úpravu podkladu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
25	465923.A	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC "Chodník "(18,17+20,38)"m"*0,3*0,5"m"*0,5 = 2,89 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	2,89	-----	-----
26	465923.B	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Předláždění stávajícího sjezdu "Sjezd "8,17 = 8,17 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	8,17	-----	-----
5 Komunikace						-----
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI "Oprava 0 (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD) "(819+943) "m"*0,561"m"*0,25*0,1 = 24,71 [D] "Oprava 1 (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD) "(473+416) "m"*0,573"m"*0,25*0,1 = 12,73 [A] "Oprava 2 (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD) "(0+31) "m"*0,573"m"*0,25*0,1 = 0,44 [B] "Oprava 3 - první vrstva "(155+57) "m"*1,3 "m"*0,2 = 55,12 [C] "Oprava 3 - druhá vrstva "(155+57) "m"*1,793 "m"*0,25 = 95,03 [E] "Celkové množství "188.030000 = 188,03 [F]	M3	188,03	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
28	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU "Plocha nepevných sjezdů odečtena z CAD. "100,88 "m2"*0,1"m" = 10,09 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	10,09	-----	-----
29	56973	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORDTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM Šířka krajnic dle pracovních řezů. Plocha odečtena ze situace. "Plocha nově navržených krajnic odečtena z CAD. "1645,91 "m2" = 1 645,91 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálu (ŠD/R-mat) v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení materiálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	1 645,91	-----	-----
30	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infilační postřik z kationaktivní asfaltové emulze PI-C 0,80 kg/m2. "Celková plocha úseku "8297"m2"*1,03 = 8 545,91 [A] "Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"m2"*0,3 = 2 489,10 [B] "Celkové množství "11035.010000 = 11 035,01 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	11 035,01	-----	-----
31	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 528,07	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m²</p> <p>- plocha ACL 16+ při nadvýšení +60 mm</p> <p>"Plocha ACL 16+ - nadvýšení +60 mm "6337,93 "m²"*1,03 = 6 528,07 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
32	572223	<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.60 kg/m²</p> <p>"Celková plocha "8297"m²"*1,03 = 8 545,91 [A]</p> <p>"Oprava 1 (plocha odvozena z CAD * koeficient šířky) "671,98"m²"*1,243 = 835,27 [B]</p> <p>"Oprava 2 (plocha odvozena z CAD * koeficient šířky) "31,57*1,186 = 37,44 [C]</p> <p>"Oprava 3 (plocha odvozena z CAD * koeficient šířky) "290,6"m²"*1,196 = 347,56 [D]</p> <p>"Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"m²"*0,3 = 2 489,10 [E]</p> <p>"Celkové množství "12255.280000 = 12 255,28 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	12 255,28	-----	-----
33	574A34	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM</p> <p>ACO 11+, 50/70, tloušťky 40 mm, celoplošně</p> <p>"Celková plocha opravy krytu "8297"m²" = 8 297,00 [A]</p> <p>"Plocha opravy sjezdů a křižovatek "67,97 "m²" = 67,97 [B]</p> <p>"Celkové množství "8364.970000 = 8 364,97 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	8 364,97	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM</p> <p>ACL 16+, 50/70, tloušťky 60 mm, plocha s nadvýšením +60 mm</p> <p>"Plocha opravy s nadvýšením +60 mm "6337,93*1,03 = 6 528,07 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	6 528,07	-----	-----
35	574F06	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S</p> <p>ACP 16+, 50/70, tloušťky 50-80 mm</p> <p>"Plocha - oprava 1 (plocha odvozena z CAD - šířka pokládky ACP 16+) "671,98"m2"*1,222*0,08 = 65,69 [A]</p> <p>"Plocha - oprava 2 (plocha odvozena z CAD - šířka pokládky ACP 16+) "31,57"m2"*1,168*0,08 = 2,95 [B]</p> <p>"Plocha - oprava 3 (plocha odvozena z CAD - šířka pokládky ACP 16+) "290,6"m2"*1,175*0,08 = 27,32 [C]</p> <p>"Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) "8297"m2"*0,3*0,08 = 199,13 [D]</p> <p>"Celkové množství "295.090000 = 295,09 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M3	295,09	-----	-----
36	577A2	<p>VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK</p> <p>Délka úseku*koeficient výskytu*plochy bez oprav (12964-11517)*0,84*0,8 = 972,38 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M	972,38	-----	-----
37	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	1 531,19	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	1531,190000 "(113765)" = 1 531,19 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8 Potrubí -----						
38	89712R	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ nahrazení stávající děšťové vpusti (bourání vpusti viz. pol. 96687) včetně napojení na stávající přípojku včetně nutných zemních prací likvidace v režii zhotovitele čerpání položky je podmíněno provedením prohlídky odvodnění za účasti TDI a investora 4 = 4,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	4,00	-----	-----
39	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ výšková úprava mříží uličních vpustí ve vozovce 4 = 4,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	4,00	-----	-----
40	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ výšková úprava drobných poklopů (plyn, voda) ve vozovce "Počet odečten z portálu Mapy.cz "5 = 5,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	5,00	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
41	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Navrženo dle ČSN 73 6101 bílé z11a/b "Z11a "67 = 67,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	67,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
42	91228.B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU navrženo dle ČSN 73 6101 červené z11g "Z11g "14 = 14,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
43	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Včetně veškeré manipulace během stavby a uložení do skladu nebo na skládku v režii zhotovitele. "Odečteno ze zaměření. "48 = 48,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	48,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
44	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"IS12a "1 = 1,00 [A] "IS12b "1 = 1,00 [B] "IS16d "1 = 1,00 [C] "IS4cl "1 = 1,00 [F] "IS4cp "1 = 1,00 [G] "IS21a "2 = 2,00 [H] "P2 "3 = 3,00 [I] "P4 "1 = 1,00 [J] "E2b "4 = 4,00 [K] "IS3b "1 = 1,00 [L] "IS3dp "1 = 1,00 [M] "IS21c "1 = 1,00 [N] "Celkové množství "18.000000 = 18,00 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
45	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odvoz a likvidace v režii zhotovitele "IS12a "1 = 1,00 [A] "IS12b "1 = 1,00 [B] "IS16d "1 = 1,00 [C] "A22 "2 = 2,00 [D] "E5 "2 = 2,00 [E] "IS4cl "1 = 1,00 [F] "IS4cp "1 = 1,00 [G] "IS21a "2 = 2,00 [H] "P2 "3 = 3,00 [I] "P4 "1 = 1,00 [J] "E2b "4 = 4,00 [K] "IS3b "1 = 1,00 [L] "IS3dp "1 = 1,00 [M] "IS21c "1 = 1,00 [N] "Celkové množství "22.000000 = 22,00 [O]	KUS	22,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
46	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ "IS12a "1 = 1,00 [A] "IS12b "1 = 1,00 [B] "IS4cl "1 = 1,00 [C] "IS4cp "1 = 1,00 [D] "P2 "3 = 3,00 [E] "P4 "1 = 1,00 [F] "E2b "1 = 1,00 [G] "Celkové množství "9.000000 = 9,00 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	9,00	-----	-----
47	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a likvidace v režii zhotovitele "IS12a "1 = 1,00 [A] "IS12b "1 = 1,00 [B] "A22 "2 = 2,00 [D] "IS4cl "1 = 1,00 [F] "IS4cp "1 = 1,00 [G] "P2 "3 = 3,00 [I] "P4 "1 = 1,00 [J] "IS3b "1 = 1,00 [L] "Celkové množství "11.000000 = 11,00 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	11,00	-----	-----
48	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ - značení barvou kompletní VDZ	M2	383,17	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"V4 (0,125) "2773"m"0,125"m"1 = 346,63 [A] "V1a "88"m"0,125"m"1 = 11,00 [C] "V2b (1,5/1,5/0,25) "58"m"0,25"m"0,5 = 7,25 [B] "V2b (1,5/1,5/0,125) "51"0,125"m"0,5 = 3,19 [D] "V15 nápis "5"m2"1 = 5,00 [E] "V15 nápis "3,5 "m2"1 = 3,50 [F] "V18 brzda "66"0,1"1 = 6,60 [G] "Celkové množství "383.170000 = 383,17 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha</p>				
49	915211.A	<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA plastem hladké červené "V15 tvar "5"m2"1 = 5,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha</p>	M2	5,00	-----	-----
50	915211.B	<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA plastem hladké bílé "V15 nápis `ŠKOLA` + symbol "5"m2"1 = 5,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha</p>	M2	5,00	-----	-----
51	915221	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 2.fáze VDZ - značení plastem strukturálním nehlučícím kompletní VDZ</p>	M2	368,07	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"V4 (0,125) "2773"m"*0,125"m"*1 = 346,63 [A] "V1a "88"m"*0,125"m"*1 = 11,00 [C] "V2b (1,5/1,5/0,25) "58"m"*0,25"m"*0,5 = 7,25 [B] "V2b (1,5/1,5/0,125) "51*0,125"m"*0,5 = 3,19 [D] "Celkové množství "368.070000 = 368,07 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha</p>				
52	915231R	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČICÍ - DOD A POKLÁDKA "V18 speciální značení - brzda "66*0,1*1 = 6,60 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha</p>	M2	6,60	-----	-----
53	917224	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Výměna poškozených obrub. Předpoklad 30% ze stávajících obrub. Odstranění viz položka 11352. 12,000000 "(11352)" = 12,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	M	12,00	-----	-----
54	919111	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řezání spar v úrovni obrusné a ložní vrstvy (zařízení pracovních spar nebo dodatečné proříznutí bez aplikace zálivky, řezání na asf. sjezdy). "Řezání začátek a konec úseku "5,79+8,99 = 14,78 [A] "Sjezdy a křižovatky "17,16"m"+28,156"m"+7,93"m"+5,45"m" = 58,70 [B] "Celkové množství "73.480000 = 73,48 [C]</p>	M	73,48	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2] - km 11,517 - 12,973

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
55	96687R	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH odstranění stávající dešťové vpusti (nová vpust pol. 89712R) včetně zemních prací Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. 4 = 4,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	4,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽDÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY**

Objekt: **ÚSEK 2 - DIO - km 11,517 - 12,973 - DIO**

Rozpočet: **[ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 30.04.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ÚSEK 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO						-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
1	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "112 = 112,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) - jeho následné odstranění <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	112,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
3	914432	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "13 = 13,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	13,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
4	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "13 = 13,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	13,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
5	914439	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "1976 = 1 976,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDE N	1 976,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
6	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "22 = 22,00 [A]	M2	22,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku předepsané fólie - předznačení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "22 = 22,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) - odklizení vzniklé suti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	22,00	-----	-----
8	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
9	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
11	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "304 = 304,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	304,00	-----	-----
12	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A]	KUS	2,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie Položka nezahrnuje: - x				
13	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "10 = 10,00 [A] Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x	KUS	10,00	-----	-----
15	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "304 = 304,00 [A] Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	304,00	-----	-----
16	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "304 = 304,00 [A] Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	304,00	-----	-----
17	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - x	KUS	2,00	-----	-----
18	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
20	916342	SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "38 = 38,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	38,00	-----	-----
21	916343	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "38 = 38,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	38,00	-----	-----
23	916349	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "4832 = 4 832,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	4 832,00	-----	-----
24	916G32	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "85 = 85,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	85,00	-----	-----
26	916G39	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEM "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "12802 = 12 802,00 [A]	KSDE N	12 802,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ÚSEK 2 - DIO] - km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem přenosných dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu značek a počtu dní použití				
27	916G73 <i>Specifikace</i>	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S PŘESUN "Celkový počet viz. výkaz výměr v příloze TZ "85 = 85,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	85,00	-----	-----